
ТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

 

НАКАЗ 
 

01.02.2023                                              м. Харків                                                            № 107–С 
 

Про затвердження тем 
дипломних робіт, проєктів 
 

 
З метою якісної підготовки до випускної атестації здобувачів освітнього 

ступеня «бакалавр», «магістр» 
 

НАКАЗУЮ: 

§ 1 

 
ЗАТВЕРДИТИ теми дипломних робіт, проєктів освітнього ступеня 

«бакалавр» та наукових керівників студентам денної форми навчання за 
спеціальностями: 
 

Спеціальність 073 Менеджмент 

освітньо-професійна програма «Логістика» 
 

№ 

з/п 
ПІБ студента Тема дипломної роботи Науковий керівник 

1 2 3 4 

1.  Акіншина  

Юлія Сергіївна 

Оцінювання та удосконалення 

закупівельної логістики на 

підприємстві 

Д.е.н., проф. 

Ястремська О.М.  

2.  Антоненко  

Сергій Віталійович 

Удосконалення логістичного 

обслуговування на підприємстві 

Д.е.н., проф. 

Ястремська О.М.  

3.  Баздьоркіна  

Євгенія Ігорівна 

Організація процесу управління 

логістичною діяльністю на 

підприємстві 

Д.е.н., проф. 

Ястремська О.М.  

4.  Брітанова  

Ельвіра Владиславівна 

Управління транспортно-

складською діяльністю на 

підприємстві 

К.е.н., доц. 

Колодізєва Т.О. 

5.  Васильєва  

Вікторія В'ячеславівна 

Удосконалення транспортної 

логістики на підприємстві оптової 

торгівлі 

К.е.н., доц. 

Небилиця О.А. 

6.  Веретенников  

Денис Олексійович 

Удосконалення організації 

закупівель на підприємстві галузі 

медичних послуг 

Д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

7.  Вопілов  

Євгеній Романович 

Удосконалення логістичного 

сервісу на підприємстві 

К.е.н., доц. 

Мельникова К.В. 



8.  Галкін  

Олексій Ігорович 

Удосконалення транспортно-

складських процесів на 

підприємстві 

К.е.н., доц. 

Мельникова К.В. 

9.  Глотов  

Микита Віталійович 

Управління ризиками логістичної 

діяльності підприємства 

К.е.н., доц. 

Мельникова К.В. 

10.  Козіна  

Катерина Юріївна 

Удосконалення закупівельної 

діяльності підприємства 

К.е.н., доц. 

Демченко Г.В. 

11.  Котляревська 

Єлизавета Сергіївна 

Удосконалення складських 

процесів на підприємстві 

К.е.н., доц. 

Колодізєва Т.О. 

12.  Кравченко  

Богдан Віталійович 

Формування логістичної стратегії 

підприємства 

Д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

13.  Левченко  

Аліна Анатоліївна 

Удосконалення закупівельної 

логістики у малому бізнесі 

Д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

14.  Литвиненко  

Діана Олексіївна 

Організація збутової діяльності 

підприємства 

К.е.н., доц. 

Колодізєва Т.О. 

15.  Литвинов  

Ігор Вячеславович 

Управління процесом надання 

брокерських послуг в сфері 

вантажних перевезень 

К.е.н., доц. 

Колодізєва Т.О. 

16.  Ляшко  

Карина Анатоліївна 

Формування логістичної системи 

підприємства 

К.е.н., доц. 

Колодізєва Т.О. 

17.  Маркусь  

Альона Юріївна 

Формування стратегії логістичної 

діяльності підприємства 

К.е.н., доц. 

Мельникова К.В. 

18.  Мокренець  

Ілля Олексійович 

Організація складського 

господарства підприємства 

Д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

19.  Сорочан  

Дмитро Едуардович 

Управління впровадженням 

інновацій в логістичну діяльність 

підприємства 

К.е.н., доц. 

Колодізєва Т.О. 

20.  Степуленко  

Павло Дмитрович 

Управління логістичною 

діяльністю підприємства 

К.е.н., доц. 

Мельникова К.В. 

21.  Тюрін  

Георгій Андрійович 

Організація логістичної системи 

на підприємстві 

К.е.н., доц. 

Демченко Г.В. 

22.  Хачатуров  

Олександр Вадимович 

Організація аутсорсингу 

складської діяльності 

підприємства 

К.е.н., доц.  

Сігаєва Т. Є. 

23.  Чугаєва  

Анастасія 

Володимирівна 

Формування логістичного сервісу 

на підприємстві 

К.е.н., доц. 

Мельникова К.В. 

24.  Банченко Катерина 

Сергіївна 

Удосконалення логістичної 

діяльності на підприємстві 

К.е.н., доц.  

Сігаєва Т.Є. 

25.  Виноградов  

Владислав 

Володимирович 

Інформаційне забезпечення 

логістичних процесів на 

підприємстві 

К.е.н., доц. 

Колодізєва Т.О. 

26.  Дріга Крістіна 

Андріївна 

Організація транспортних 

перевезень на підприємстві 

Д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

27.  Клименко  

Анна Сергіївна 

Удосконалення управління 

транспортною логістикою на 

підприємстві 

Д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

28.  Кретов  

Ярослав Олексійович 

Удосконалення вантажних 

перевезень на підприємстві 

К.е.н., доц.  

Сігаєва Т.Є. 

29.  Левіцький  

Артем Олександрович 

Організація транспортної 

логістики на підприємстві 

Д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 



30.  Невзорова  

Ольга Вячеславівна 

Оцінка якості й удосконалення 

інформаційної логістики на 

підприємстві 

Д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

31.  Ніколюкін  

Ігор Євгенійович 

Організація логістичної діяльності 

малого підприємства 

К.е.н., доц. 

Колодізєва Т.О. 

32.  Рожков  

Артемій Ігорович 

Удосконалення транспортної 

діяльності на підприємстві 

К.е.н., доц.  

Сігаєва Т.Є. 

33.  Сафронов  

Нікіта Андрійович 

Організація гуманітарної 

логістики підприємства 

Д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

34.  Шевченко  

Олександр 

Костянтинович 

Удосконалення управління 

конкурентоспроможністю 

підприємства на основі 

логістичної діяльності 

Д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

35.  Ассаід Реда Удосконалення логістичної 

діяльності на підприємстві 

К.е.н., доц.  

Сігаєва Т.Є. 

36.  Ель Баяді Анас Удосконалення складської 

діяльності на підприємстві 

К.е.н., доц.  

Сігаєва Т.Є. 

37.  Коджі Жеан Самуель Удосконалення транспортної 

логістики на підприємстві 

К.е.н., доц.  

Колодізєва Т. О. 

 

 
 


